Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14 марта  2023 г.                                                                                №  10

	Об исполнении полномочий по
нотариальным действиям

1. Назначить ответственного работника от администрации Венгерского
муниципального образования для исполнения нотариальных действий – ведущего специалиста  Полякову Александру Геннадьевну.
1. Распоряжение №  24 от 12.12.2017 г.  «Об исполнении полномочий  по нотариальным действиям» отменить.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Венгерского
муниципального образования                                                  А.В. Стрельников

Отметка об ознакомлении  с документов «____»_______2023 г. _______________                ________________________________